
Községi NévADóüNNEPség JáNyOKON

Meghívó
A község önkormányzata minden helyi lakost és el-
származott jányoki polgártársunkat tisztelettel meg-
hívja a 2016. évi FALUNAPra, amelyet
augusztus 20-án, szombaton tart a település fut-
ballpályáján.

Berner Lajos polgármester

Pozvánka
Miestna samospráva s úctou pozýva všetkých občanov
obce – súčasných i bývalých – na tohtoročné oslavy
DŇA OBCE, ktoré sa budú konať 20. augusta, so-
botu v priestoroch športového areálu.

Lajos Berner starosta obce

1989 óta először tartott községi
névadóünnepséget a helyi önkor-
mányzat május 1-jén.

Berner Lajos polgármester és a kép-
viselő-testület tagjai fogadták és lát-
ták vendégül a 2015-ben született

helybeli gyermekeket és szüleiket a
faluházban.
  A község emlékkönyvébe 11 új-
szülött neve került: Ágh Rebeccáé,
Angyal Nathané, Bors Olivéré, Filip
Brtáňé, Csenkey Gergelyé, Farkas
Emilyé, Ladislav Holíké, Makki

Michaeláé, Loriana Martančíkováé,
Méry Tamásé és Szigeti Lottié.
  A kultúrműsorról a Jányoki Da-
loskör, ill. Václav Karolina és Kovács
Erzsébet szavalók gondoskodtak.
                                                (lel)

A szülők beírták nevüket az emlékkönyvbe Lelkes Vince felvétele
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„Még Az iDéN FELúJíTJUK Az óvODáT”

Polgármester úr, legutóbb a képvi-
selő-testület által felállított falufej-
lesztési prioritásokról beszéltünk.
Többek közt szóba került az óvoda
épületének felújítása is. Hogyan áll
jelenleg ez a projekt?
• Februárban örömteli hírt kaptunk az
Állami Környezetvédelmi Alaptól,
hogy az óvodánk felújítására 170 ezer
eurós támogatásban részesültünk.
Azonnal nekiláttunk az előkészületek-
nek, reményeink szerint a nyár folya-
mán felújításra kerül az épület. Amihez
természetesen a község is hozzájárul, hi-
szen a támogatás feltétele az 5 százalé-
kos önrész. Az összeg valamivel több
mint 9000 eurót tesz ki.

Milyen munkálatokat takar majd a
felújítás?
• Kicseréljük a nyílászárókat, felújítjuk
a tetőszerkezetet és hőszigeteljük az
épületet.

Legutóbb a Bústeleki út felújításának
szükségessége is szóba került…
• Ennek a megvalósítására is kerestünk
pénzforrást, ám jelenleg úgy tűnik,
nem tudjuk pályázati pénzből megol-
dani a rekonstrukciót. Így a képviselő-
testületnek ajánlani fogom, hogy hitelt
vegyünk fel e célból. Keressük a legjobb
feltételeket, és úgy tűnik szerencsénk
lesz, hiszen a bankok kedvező hitel-
konstrukciókat ajánlanak. Az útszakasz
tényleg nagyon rossz állapotban van,
újjáépítése 40 ezer eurós befektetés
lenne. Amint meglesz rá a pénz, ver-
senytárgyalást írunk ki a munkálatokra.

Egy másik témánk a hulladékgyűjtő
udvar kérdése volt, amiről tavaly
úgy beszélgettünk, hogy meg kell
várnunk a 2016 januárjában ha-
tályba lépő új hulladékgazdálkodási
törvényt, aztán lehet lépni az
ügyben.

• A gyűjtőudvar kialakítása számunka
még mindig kérdéses, ugyanis az új tör-
vény értelmében valójában egy új fi-
nanszírozási rendszer alakult ki, és mi
az Envi-Pak képviselőivel kötöttünk
szerződést, akik az osztályozott csoma-
golópapírnak, a műanyagnak, az üveg-
nek és az egyéb papírhulladéknak az
elszállítását finanszírozzák. Ami a köz-
ségnek nem kerül pénzébe. A későbbi-
ekben mutatkozik majd meg, hogyan
is működik ez a folyamat a gyakorlat-
ban, a szerződésünk egy évre szól.

Azazhogy, ha ezek után a szelektál-
ható szemét a megfelelő helyre kerül,
akkor a házaktól elszállításra kerülő
kommunális hulladék minimális
lesz?
• Pontosan, hiszen ha mindent a meg-
felelő tárolóba helyezünk el, a zöld hul-
ladékot pedig összegyűjtjük és
komposztáljuk, akkor a kommunális
szemetet, amit a kukákba teszünk, le-
hetséges, hogy csak havonta egyszer kell
elszállítanunk. Persze ez mind attól
függ, ki mennyire veszi majd komolyan
az osztályozást.

Hogyan lehet az embereket evvel a
problémával kapcsolatban a legjob-
ban informálni?
• Megegyeztünk az Envi-Pak-kal, hogy
a községben megpróbálunk minél na-
gyobb felvilágosító kampányt folytatni
a szelektálás ügyében, hogy a lakosok
hamar megtanulják, mit hova kell
„dobni”. Így a környezetünket is véde-
nénk. Ugyanis minél jobban osztályo-
zunk majd, annál kevesebbet kell a
jövőben a kommunális hulladék elszál-
lításáért fizetnünk. Hiszen a szelektált
hulladékot az illetékesek mind ingyen
likvidálják.

Most térjünk vissza egy kicsit a fel-
újításokhoz, illetve a jövőbeli tervek-
hez. A közeljövőben szeretnék a
kultúrházat és a községi hivatal épü-
letét is felújítani.
• A kultúrház felújítására már megvolt
a versenytárgyalás, és kiválasztottuk a
kivitelezőt is. Februárban benyújtottuk
a pályázatot, most már csak az elbírá-
lásra kell várnunk, aminek a nyár folya-
mán meg kéne érkeznie. Reméljük, a
községi újságunk következő számában
már arról tudunk beszámolni, hogy po-
zitívan bírálták el. A rekonstrukció
közel 150 ezer eurót emésztene fel,
mely magába foglalná a tetőszerkezet
felújítását, a nyílászárók cseréjét, illetve
a külső munkálatokat.

Ahogy azt már olvasóink megszokhatták, ismét beszámolunk a leg-
utóbbi Jányoki Hírnök megjelenése óta végbement fejlesztésekről, il-
letve a közeljövő terveiről a községben. Amint legutóbb, most is a
leginkább illetékest, Berner Lajos polgármestert kérdeztük.

Tatarozásra vár az óvoda épülete
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és mi a helyzet a faluház rekonstruk-
ciójának tervével?
• A faluház energiatakarékosságára is
dolgoztattunk ki egy tervezetet, erre a
célra több mint 2000 eurós támogatást
nyertünk. Amint a tervezet elkészül, ezt
is megpályázzuk. A későbbiekben pá-
lyáznánk a felsőjányoki tűzoltószertár
felújítására is, mert információink sze-
rint a közeljövőben az ilyen és hasonló
jellegű épületek felújítását támogatja
majd az állam.

számos csallóközi község szereltetett
föl az elmúlt esztendőben kamera-
rendszert. Jányokon is készül ha-
sonló beruházás?
• A kamerarendszerre a Vidékfejlesztési
Alapból kértünk támogatást. Január
végén nyolc kamera kihelyezésére ad-
tunk be pályázatot, amelyre valamivel
kevesebb mint 100 ezer eurót igényel-
tünk. A kamerák a község bevezető út-
jainál, illetve a legforgalmasabb
kereszteződéseknél lennének elhe-
lyezve, mint például a temetők közelé-
ben, illetve a község boltjai előtt. 
A faluba vezető utakhoz szerelendő tér-
figyelők rendszámfelismerő rendszerrel
lesznek ellátva, amelyek a közbiztonság
növelését hivatottak elősegíteni. Így, ha
bármilyen bűncselekmény történik a
községben, az esetleges autós elkövető-

ket nyomon lehet majd követni. 
A rendszer természetesen kitakarja a
magán lakterületeket, s a kamera csak
a közterületeket veszi majd.

A nagyobb beruházásokon kívül ki-
sebb projektek megvalósításán is dol-
goznak…
• Természetesen, minden lehetőséget
igyekszünk kihasználni. Volt egy pro-
jektünk a járási Munka, Szociális- és
Családügyi Hivatalon keresztül, mely-
nek keretén belül egy helyi munkanél-
küli lakost sikerült kilenc hónapra

felvennünk munkaviszonyba a község-
hez. Az ő fizetésének 90 százalékát a
munkahivatal állta, a maradék 10 szá-
zalékot pedig a község finanszírozta.
Ezzel egy ember, illetve egy család szá-
mára biztosítottunk jövedelmet.

Milyen a község financiális helyzete?
• A gazdálkodásunk kiegyensúlyozott,
s ahogyan azt a zárszámadó testületi
ülésen is elmondtuk, a tavalyi évet 30
ezer eurós pluszban zártuk.

Beszélgetett: (as)
Fotók a község archívumából

A fiatalok a falu jövője

üNNEPELTEK, NóTázTAK A NyUgDíJAsOK

Április elején a helyi közösségi házban megtartott nyugdíjastalálkozón külön köszöntötték az 50-60-70 és 80 éves jubilánsokat.
A több mint száz egybegyűltet Berner Lajos polgármester és Kiss Norbert alpolgármester üdvözölték és vendégelték meg. A kul-
túrműsorban fellépett a Jányoki Asszonykórus, továbbá Vígh Valéria és Matus Ernő nótaénekesek. Kísért id. Mezei Ernő (hegedű)
és i. Mezei Ernő (szintetizátor). A község legidősebb lakosa, Méry Irén (1926) nem tudott megjelenni az ünnepi összejövetelen.
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„ ö s s z E T A r T ó A K v A g y U N K ”

Miről is szól tehát az a bizonyos
„berneri örökség”?
• Hatan voltunk testvérek. Édesapám
soha semmilyen pártnak nem volt a
tagja, de a közélet történései mindig ér-
dekelték őt. Hosszú éveken keresztül
tűzoltóparancsnokként tevékenykedett
a faluban, s a Vöröskereszt helyi szerve-
zetében működött.

és hát gyermekeit is a közszolgálat
irányába „terelte”...
• Igen, a sorsunk úgy alakult, hogy az
öcsémet, Lajost a község polgármeste-
révé választották, jómagam pedig im-
máron a harmadik ciklusban – talán az
utolsóban – képviselőként próbálok
helytállni...

Az utolsóban?
• Ötvenkilenc éves vagyok, a helyemet
most már szívesen átadnám a soron kö-
vetkezőknek. 

Merthogy?
• Tíz évnyi munka áll mögöttem az ön-
kormányzatban. A rendszeres gyűlése-
zések, a választópolgárokkal folytatott
szinte permanens párbeszéd rengeteg
energiát leköt az emberben. Továbbá a
tíz évvel ezelőtt alakult Jányoki Dalos-
körben is „hallatom a hangomat” a
hazai és magyarországi fellépéseken.
Tagja vagyok a Vöröskereszt alapszerve-
zetének, s egyéb helyi közösségi mun-
kákból is igyekszem kivenni a részemet.

Az önkörmányzat működésében mi-
lyen pozitív eredményeket lát?
• Legfőképpen az alsójányoki bérlaká-
sok megépítését, ill. a felsői „iskolai” la-
kások kialakítását tartom fontos
tényezőnek, hiszen sok fiatal maradha-
tott így otthon a faluban. Nagyon örü-

lök továbbá az óvodaépület tatarozására
elnyert pályázatunknak. Ez az intéz-
mény, bizony, rászorul a revitalizálásra.

s a legközelebbi tennivalók közül
melyiket tartja fontosnak?
• Egyértelműen a Bústeleki út rekonst-
rukcióját. Ha kell, akár hitelből is, mert
ez az egyik legakútabb problémája köz-
ségünknek.

és hogyan vélekedik erről a feladat-
ról a többi képviselő?
• A testület tagjai általában megértőek
a közösség igényei iránt. Összetartóak
vagyunk. Nincsenek köztünk különö-
sebb nézeteltérések. Bústelek tárgyában
meg pláne nincsenek.

és mivel foglalkozik a szabadidejé-
ben?
• Már említettem, hogy tagja vagyok a
helyi daloskörnek. Ezen kívül kedden-
ként pilates-gyakorlatokon veszek részt
12–14 falumbeli csoporttársammal
együtt. Szeretek olvasni, zenét hall-
gatni, és hát kellemesen időt tölteni a
három fiúunokámmal. Utóbbi a leg-
szebb hobbim.

Beszélgetett: (lv)

Harmadik választási időszakon át a község képviselő-testületének
tagja. A közügyek iránti „fogékonyságát” „hazulról hozta”. édesapja,
Berner ignácz arra nevelte őt és testvéreit, hogy a szülőfalu fejleszté-
séhez, gyarapításához, szépítéséhez minden embernek hozzá kell já-
rulnia. Nagy Apolónia képviselő asszonnyal beszélgetünk, aki
„civilben” a csallóközcsütörtöki székhelyű Agro-kredit Kft. adminiszt-
rátora.

Nagy Apolónia A szerző felvétele
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48-As HősöKrE EMLéKEzTEK Az (ALsó)JáNyOKiAK
A Csemadok-alapszervezet rendezett
március 20-án, vasárnap délután em-
lékünnepélyt az 1848/49-es magyar
forradalom és szabadságharc 168. év-
fordulója alkalmából.

   Méry Margit elnöknő beszédében ki-
emelte: „feltűztük a kokárdákat, mert
büszkék vagyunk azokra, akik annak
idején szembe mertek szállni az el-
nyomó rendszerrel. A negyvennyolcas
hősök üzenete máig időszerű”.
   A kultúrműsorban felléptek a Jányoki
Daloskör, a Jókai Fúvószenekar és hely-
béli alap- és középiskolások: Hajmási
Tamara, Mózes Réka, Zavarcsík Misela
és Venchich Kevin.
   A községrész központjában álló kop-
jafánál Berner Lajos polgármester és
helyi civilszervezetek képviselői helyez-
ték el az emlékezés és a kegyelet koszo-
rúit.
                                                     (lel)

A Jókai Fúvószenekar

Méry Margit ünnepi beszédet mond

Koszorúzás a kopjafánál Az emlékezők egy része Lelkes Vince felvételei
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AKTívAK Az ALsóJáNyOKi CsEMADOKOsOK
Január derekán tartotta meg évzáró közgyűlését
a Csemadok alsójányoki alapszervezete, amelyen
Méry Margit számolt be a tagság tevékenységéről.

Az elnöknő – egyebek mellett – elmondta: tavaly is
megrendezték a gyermekek álarcosbálját, illetve a ha-
gyományos dőrejárást, megemlékeztek az 1848/49-
es magyar forradalom és szabadságharc
eseményeiről, a Föld napja alkalmából kollektívan
tavaszi nagytakarítást végeztek környezetükben, egy
másik alkalommal májusfát állítottak. A tagok több
ízben színházlátogatáson vettek részt. Nótaénekesük,
Csenkey Kornélia fellépett Sárosfán a Szépen szól a
magyar nóta című gálán. Az adventi műsorban köz-
reműködött Václav Karolin, Venchich Kevin, Mózes
Réka, Méry Edina, Hajmási Tamara és a Jányoki
Daloskör. A csemadokosok felidézték a kis Jézus szü-
letésének eseményeit, az élő betlehemet, amelyet
2005 óta évente megrendeznek a helyi kultúrház-
ban.
   A jányokiak megemlékeztek az elmúlt évben el-
hunyt Csemadok-tagokról (Kiss Gizella, Szabados
Lajos, Hegedűs Vince, id. Nagy Jenő), és köszöntöt-
ték jubilánsaikat (Mikóczi Margit, Mucska Katalin,
Mikóczi Klára, Tóth Veronika).
   A tanácskozáson részt vett Sátor Zoltán, a Csema-
dok Dunaszerdahelyi Területi Választmányának el-
nöke, illetve Berner Lajos, Jányok község
polgármestere.
                                                                        (-es)

Sátor Zoltán járási elnök felszólalás közben

Értékeltek, emlékeztek és ünnepeltek a tanácskozás résztvevői

Megtelt a kultúrház nagyterme A szerző felvételei
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CsALLóKözi gALAMBKiáLLíTás JáNyOKON
Január 22-től 24-ig háromnapos ga-
lambkiállítást rendezett a  szlová-
kiai Kisállattenyésztők szövetsé-
gének légi alapszervezete a felső-já-
nyoki kultúrházban. Ebben az esz-
tendőben 55 kiállító 440 galambbal
érkezett az eseményre. 

A legtöbben persze gyerekkoruk óta ga-
lambásznak. Így van ezzel a helyi Mi-
kóczi Ferenc is, aki büszke a madaraira,
hiszen számos elismerést hoztak neki.
„Már 13 éves koromtól galambokkal
foglalkozom. Gyerekként mendikálni
jártunk és amikor megkérdezték, mit
adjanak, én csak pénzt kértem, hogy

azon galambot tudjak venni. Ekkor
kezdtem komolyabban érdeklődni a
szárnyasok iránt” – meséli. Környékün-
kön nem voltak még alapszervezetek
mint manapság. Magányosak voltak a
galambászok, ám később egyre több
társulás jött létre, így került el Mikóczi
Ferenc is Légre a Szlovákiai Kisállatte-
nyésztők Szövetségének ottani alapszer-
vezetéhez. „2008-ban elmentem Légre
egy galambkiállításra és ott megkérdez-
tem, nem csatlakozhatnék-e hozzájuk
én is a szárnyasaimmal. Befogadtak, s
azóta is a közösség tagja vagyok. Jó em-
berekkel találkoztam itt, nagyon sok új
ismeretséget kötöttem az évek során.
Jól érzem magam a körükben” – ma-
gyarázza a galambász. Az első kiállítá-

sán díjat is nyert, szégyent nem vallott
soha, ahonnan csak lehetett, elismerést
hoztak a szárnyasaival. „A tartásukra
nagyon sok pénz megy el, mert a takar-
mányt, amit Csenkén vásárolok negy-
ven euróért. Nem olcsó mulatság, de a
galambjaim a legjobbat érdemlik, és
meg is lehet nézni őket, szépek és egész-
ségesek” – mutat a szárnyasokra. 
   Nagyon vigyáz rájuk, nyáron főleg,
hiszen akkor jönnek a karvalyok, vagy
a vércsék, s ezek a ragadozók elragadják
a gyenge galambokat. De már azok is
óvatosak, hiszen ahogy érzékelik a ve-
szélyt, azonnal visszatérnek a galamb-
házba. Mikóczi Ferenc nagy gonddal és
odafigyeléssel gondoskodik a szárnya-
sokról, munkájának nem kis bizonyí-

téka az elismerés, amelyet a januári ki-
állításon is kiérdemelt. Mégpedig azért
is, mert Jányok község Polgármesteri
Díjával jutalmazták tevékenységéért,
egyben a madarak iránti szeretetéért. 
   Az idén Érsekújvárról, Egyházgellé-
ből, Légről, Dénesdiből, Stupaváról,
Mariankáról, Bősről, Pozsonyból, Jóká-
ról, Nyékvárkonyból, Somorjáról, Nyá-
rasdról, Budapestről, Virtről,
Felsőszeliből, Dunaszerdahelyről, Ba-
zinból, Nagyfödémesről, Illésházáról,
Brestovanyból, Úszorról, Bélvatáról,
Egyházkarcsáról, Nagyudvarnokból,
Hidaskürtről, Légről és Jányokról vet-
tek részt tenyésztők a csallóközi kiállí-
táson.  
                                                    (AS)

Szép közösségi esemény volt a kiállítás Lelkes Vince felvételei

Négyszáznegyven galambot nézhettek meg az érdeklődők

Mikóczi Ferenc
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sPOLOčENsKá KrONiKA OBCE JANíKy
OBDOBiE OD 7. DECEMBrA 2015 DO 20. JúNA 2016

Prihlásení noví obyvatelia
1. PaedDr. Tímea Kubiňová (dátum prihlásenia: 17. 12.
2015), na adresu: Janíky 165 (odkiaľ: Bratislava – Staré
Mesto)
2. Juraj Kubiňa (17. 12. 2015), Janíky 165 (Bratislava –
Staré Mesto)
3. Lukáš Kubiňa (17. 12. 2015), Janíky 165 (Bratislava –
Staré Mesto)      
4. Jana Tóthová (03. 02. 2016), Janíky 303 (Tomášov)
5. Emma Tóthová (03. 02. 2016), Janíky 303 (Tomášov)
6. Milan Želinský (17. 02. 2016), Janíky 216 (Iliašovce)
7. Ján Lovás (26. 02. 2016), Janíky 366 (Trebišov) 
8. Elvíra Mikócziová (13. 04. 2016), Janíky 165 (Zlaté
Klasy) 
9. Teréz Berner (16. 05. 2016), Janíky 293/1 (Bratislava –
Podunajské Biskupice)             

Odhlásení obyvatelia
1. Mária Holík (18. 01. 2016), odkiaľ: Janíky 234/1 (kam:
Dunajská Streda)
2. Kristián Hordošy (15. 03. 2016), Janíky 79 (Dunajská
Streda)  
3. Beáta Branecká (30. 03. 2016), Janíky 99 (Bratislava –
Karlova Ves) 
4. Ľudovít simon (02. 05. 2016), Janíky 172 (Malinovo) 
5. Ľudmila simonová (02. 05. 2016), Janíky 172 (Mali-

novo)
6. Laura simonová (02. 05. 2016), Janíky 172 (Malinovo) 
7. Ľubomír Páleš (09. 05. 2016), Janíky 194 (Bratislava –
Devinská Nová Ves)
8. Dominik Kiss (10. 06. 2016), Janíky 293/7 (Čakany)
9. viktória Kissová (10. 06. 2016), Janíky 293/7 (Čakany)   
10. iveta Horváthová (20. 06. 2016), Janíky 108 (Šamorín) 

úmrtie
1. vincent Hegedűs (16. 07. 1946–09. 12. 2015), bytom:
Janíky 97, miesto úmrtia: Dunajská Streda 

2. Terézia Kovácsová (24. 04. 1931–24. 05. 2016), Janíky
35, Dunajská Streda
3. vojtech Mikóczi (15. 02. 1939–08. 06. 2016), Janíky
173, Janíky  

Narodenie 
1. rebecca ághová (kedy: 21. 12. 2015), bydlisko: Janíky
247/1, (rodičia: Bianca Ágh a Patrik Ágh) 
2. Lottie szigeti (19. 12. 2015), Janíky 150 (Andrea Va-

lentinová a Štefan Szigeti
3. Peter Untermajer (21. 01. 2016), Janíky 299 (Mgr. Peter
Untermajer a Ing. Nora Untermajerová 
4. Márk Mészáros (11. 02. 2016), Janíky 334 (Ľudovít

Mészáros a Ing. Monika Mészárosová 
5. Damián Dömötör (09. 03. 2016), Janíky 104 (Peter

Dömötör a Silvia Dömötörová 
6.–7. Dávid Makki a Dominik Makki (10. 03. 2016), Ja-
níky 86 (Ing. Erik Makki a Ing. Žaneta Makkiová 
8. Jozef Buday (18. 04. 2016), Janíky 120 (Jozef Buday a

Ingrid Budayová)
9. Leo zsolt gyurcsi (10. 06. 2016), Janíky 358 (Zuzana

Kočišová a Zsolt  Gyurcsi
10. Benett Figura (26. 05. 2016), Janíky 157 (Ing. Richard
Figura a Mgr. Patrícia Figurová)
11. Adam Tóth (01. 06. 2016), Janíky 303 (Pavol Tóth a
Jana Tóthová) 

sobáš:
1. Bc. Tímea Baráthová a ing. Tomáš Katona (Sládkovi-
čovo) – 21. 05. 2016
2. Eva Uhričová a Branislav Branecký – 03. 06. 2016
3. vivien Franóová a Kristián Prágai (Vlky) – 18. 06. 2016

(Údaje: Obecný úrad v Janíkoch) 
Snímky: z archívu obce
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záPADOsLOvENsKá HAsičsKá LigA 2016 v PLNOM PrúDE

Dňa 25. júna, v sobotu v priestoroch športového areálu Dolné Janíky tretím kolom pokra-
čoval nový ročník zsHL. Domáci muži spolu s 10 bodmi obsadili v tabuľke 10. miesto 
(z celkového počtu družstiev: 18). súťaž na Žitnom ostrove vyhralo mužstvo Pavlíc, resp.
hasičky prvého družstva Šenkvíc. 

Kalendár súťaží zsHL 2016
1. kolo, 4. júna, Sládkovičovo, 13.00 hod.
2. kolo, 18. júna, Veľká Paka, 14.00 hod.
3. kolo, 25. júna, DOLNÉ JANÍKY, 15.00 hod.
4. kolo, 2. júla, Šenkvice, 14.00 hod.
5. kolo, 2. júla, Zeleneč, 21.00 hod.
6. kolo, 9. júla, Orechová Potôň–Vieska, 14.00 hod.
7. kolo, 16. júla, Pata, 16.00 hod.

8. kolo, 23. júla, Pezinok, 15.00 hod.

9. kolo, 30. júla, Suchá nad Parnou, 21.00 hod.

10. kolo, 6. augusta, Kyselica, 13.00 hod.

11. kolo, 13. augusta, Pavlice, 21.00 hod.

12. kolo, 20. augusta, Lúka, 21.00 hod.

13. kolo, 3. septembre, finále, Voderady, 13.00 hod.

                                          LP         PP       Výsledok    Body 
1. Pavlice                          14,31       14,08     14,31      20
2. Šenkvice                       14,14       14,39     14,39      18 
3. O. Potôň–Vieska          14,62       14,09     14,62      17
4. Polný Kesov                  14,12       14,65     14,65      16
5. Sládkovičovo (B)          14,79       14,56     14,79      15
6. Hrnčiarovce n/P           14,86       14,49     14,86      14
7. Lúka nad Váhom          15,17       15,12     15,17      13
8. Veľká Paka                    15,18       14,56     15,18      12
9. Kyselica                        14,83       15,19     15,19      11

10. DOLNé JANíKy       15,40       15,02     15,40      10
11. Pata                             15,47       14,75     15,47      9
12. Pezinok                        17,33       18,88     18,88      8
13. Báhoň                          20,00       18,81     20,00      7
14. Sládkovičovo (A)         23,64       22,69     23,64      6
15. Jarovce                         24,16       24,41     24,41      5
16. Zeleneč                        47,80       47,77     47,80      4
17. Sokolce                        D         D       D       0
18. Voderady                     D         D       D       0

                                       1. kolo         2. kolo     3. kolo     Spolu
1. Pavlice                        20              18          20          58
2. Hrnčiarovce n/P.         17              16          14          47
3. Sládkovičovo (A)        18              20          6            44
4. Sládkovičovo (B)        9               17          15          41
5. Veľká Paka                  14              14          12          40
6. O. Potôň–Vieska        13              9           17          39
7. Šenkvice                     16              5           18          39
8. Lúka nad Váhom        12              12          13          37
9. Jarovce                       10              15          5           30

10. Kyselica                     11              7           11          29
11. Pata                           15              4           9           28
12. Pezinok                     7               10          8           25
13. Zeleneč                     8               11          4           23
14. Polný Kesov               3               0           16          19
15. Sokolce                      5               13          0           18
16. Voderady                   6               8           0           14
17. DOLNé JANíKy     4                0            10          14
18. Báhoň                       0               6           7           13

vÝsLEDKy 3. KOLA – MUŽi POrADiE PO 3. KOLE – MUŽi

Hasiči z Dolných Janík v akcii Zostavil a foto: (vl)
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JáNyOKi FUTBALLKróNiKA 2015/2016
FUTBALOvá KrONiKA OBCE JANíKy 2015/2016

A Nyugat-szlovákiai Kerületi Labdarúgó-szövetség által irányított V. liga, déli cso-
portjában szereplő jányoki csapat a 7. helyen (ősszel a 10-ken) zárta a 2015/2016.
évi bajnokságot. Pontjainak száma 39 (ősszel 20), gólaránya 48:47 (ősszel 22:25)
volt. A csapat góljait a következő játékosok jegyezték – ősszel: Masný 5, Duch 4,
Sánka 3, Kurejko 3, Horváth 2, Štibrich 2, Gombos 1, Kučera 1, Ondreička (So-
pornya – öngól); tavasszal: Štibrich 8, Sánka 7, Tink 5, Masný 4, Duch 2, Ku-
rejko 1, Horváth 1, Hlinický 1. összesítve: Sánka 10, Štibrich 10, Masný 9,
Duch 6, Tink 5, Kurejko 4, Horváth 3, Gombos 1, Hlinický 1, Kučera 1, Ond-
reička (Sopornya – öngól). Megj.: A Nagyfödémes–Jányok mérkőzés eredményét
(1:3) törölték, a mátyusföldiek ugyanis kiléptek a bajnokságból.)

« « «  » » »
Futbalisti obce Janíky, účinkujúci v 5. lige majstrovstiev Západoslovenského kraja,
skupina juh obsadili v ročníku 2015/2016 konečné 7. miesto. Mužstvo získalo
spolu 39 bodov a dosiahlo skóre 48:47. Kolektív riadil ako tréner Gabriel Lyžica.
Za klub nastúpilo spolu 22 hráčov (ich menoslov a počet štartov za celý súťažný
ročník viď v osobitnej tabuľke). Strelcami TJ boli Sánka a Štibrich, obidvaja rov-
nako s 10 zásahmi. Pozn.: Výsledok stretnutia Veľké Uľany–Janíky 1:3 bol anu-
lovaný – Uľančania vystúpili zo súťaže.)

TAvAszi iDéNy, 16–30. FOrDULó – JArNá sEzóNA, 16.–30. KOLO

16. forduló, 2016. március 6.
JáNyOK–sOPOrNyA 1:1 (0:0), g.:
(66., 11 m) Sánka – (85.) Moťovský.
sárga lap: Puss, Kurejko – Ondreička,
Pavlovič, Rojka. Játékvezető: Peter
Sokol. Nézőszám: 100.
Jányok: Holík (K) – Stenchlák, Puss,
Sánka, Tomášik, Kurejko, Duch, Hli-
nický (83. Gombos), Tink (41. Ku-
čera), Kiss, Masný (67. Horváth).
További cserepadosok: Štibrich,
Lojdl, Nagy, Mikóczi. Csapatvezető:
Puss Lajos. Edző: Gabriel Lyžica.
Egészségügyi szolgálat: Kiss Tibor.
Főrendező: Kemény Zoltán. videó-
technikus: Marian Frano.

17. forduló, 2016. március 13.
iLLésHázA–JáNyOK 4:0 (2:0), g.:
(40.) Marič, (45.) Barčák, (62.) Šporá-
nek, (89.) Németh. sárga lap: Skuby,
Barčák – Kiss, Kučera, Štibrich. Játék-
vezető: Pintér Róbert. Nézőszám:
250.
Jányok: Holík (K) – Stenchlák, Puss,
Sánka (70. Horváth), Tomášik, Ku-
rejko, Duch, Hlinický (46. Gombos),
Kiss, Kučera, Štibrich. További kispa-
dosok: Nagy, Mikóczi, Masný. Csa-
patvezető: Puss Lajos. Edző: Gabriel
Lyžica. Egészségügyi szolgálat: Kiss
Tibor.

18. forduló, 2016. március 20.
JáNyOK–FK DAC Dunaszerdahely
(C) 2:1 (2:0), g.: (11., 11 m) Sánka,
(33.) Duch – (50.) Zsigmond. sárga
lap: Stenchlák, Kurejko, Hlinický,
Štibrich – Fedor, Kálmán, Nagy D. Já-
tékvezető: Pavol Jeremiás. Nézőszám:
100.
Jányok: Holík (K) – Stenchlák, Puss,
Sánka, Tomášik, Kurejko, Duch, Hli-
nický (78. Gombos), Kiss, Štibrich
(72. Kučera), Lojdl (80. Horváth). To-
vábbi cserepadosok: Nagy R., Mi-
kóczi, Masný, Tink. Csapatvezető:
Puss Lajos. Edző: Gabriel Lyžica.

E r E D M é N y E K

Kiss Tibor és František Hlinický a nagyabonyi mérkőzés végén
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Egészségügyi szolgálat: Kiss Tibor.
Főrendező: Kemény Zoltán. videó-
technikus: Marian Frano.

19. forduló, 2016. március 27.
NáDszEg–JáNyOK 1:0 (0:0), g.:
(56.) Borka. sárga lap: Sánka, Masný
(mindketten Jányok). Játékvezető:
Jozef Opatovský. Nézőszám: 200.
Jányok: Holík (K) – Stenchlák, Puss,
Sánka, Tomášik, Duch, Hlinický (82.
Horváth), Kiss, Lojdl, Gombos (61.
Masný), Kučera. További cserepado-
sok: Nagy, Mikóczi, Tink. Csapatve-
zető: Puss Lajos. Edző: Gabriel Lyžica.
Egészségügyi szolgálat: Kiss Tibor.

20. forduló, 2016. április 3.
JáNyOK–CsALLóKözKürT 0:1
(0:1), g.: (41.) Kósa. sárga lap: Puss,
Kurejko, Hlinický – Zadeh. Játékve-
zető: Peter Kollár. Nézőszám: 150.
Jányok: Holík (K) (34. Nagy) –
Stenchlák, Puss, Sánka (63. Hlinický),
Tomášik, Duch, Kiss (K), Lojdl,
Masný (74. Gombos), Kurejko, Štib-
rich. További cserepadosok: Horváth,
Kučera, Tink. Csapatvezető: Puss
Lajos. Edző: Gabriel Lyžica. Egészség-
ügyi szolgálat: Kiss Tibor. Főrendező:
Kemény Zoltán. videótechnikus: Ma-
rian Frano.

21. forduló, 2016. április 10.
JáNyOK–ALsószELi 2:1 (1:1), g.:
(34.) Kurejko, (62.) Štibrich – (27.)
Prístavok. sárga lap: Puss – Knausz,
Prístavok, Mészáros, Bednár, Csóka.
Piros lap: Prístavok (Alsószeli). Játék-
vezető: Szőllőssy Péter. Nézőszám:
150.
Jányok: Nagy – Stenchlák, Puss, Sánka
(85. Hlinický), Duch, Kiss (K), Lojdl,
Tink, Kurejko, Štibrich (71. Masný),
Gombos. További cserepadosok:
Horváth, Kučera, Tomášik, Holík.
Csapatvezető: Puss Lajos. Edző: Gab-
riel Lyžica. Egészségügyi szolgálat:
Kiss Tibor. Főrendező: Kemény Zol-
tán. videótechnikus: Marian Frano.

22. forduló, 2016. április 17.
HODOs–JáNyOK 2:3 (2:1), g.: (6.)
Csonka, (10.) Handziuk – (16.) Štib-
rich, (71.) Tink, (80.) Sánka. sárga

lap: Koretskyy, Hegedűs – Sánka, Štib-
rich, Hlinický. Piros lap: Lelkes
(Hodos). Játékvezető: Marian Krč-Ko-
nečný. Nézőszám: 150.
Jányok: Nagy – Stenchlák, Puss (K),
Sánka, Duch, Kiss (55. Kučera), Lojdl,
Tink, Kurejko (71. Hlinický), Štibrich
(86. Horváth), Gombos. További cse-
repadosok: Masný, Tomášik, Holík.
Csapatvezető: Puss Lajos. Edző: Gab-
riel Lyžica. Egészségügyi szolgálat:
Kiss Tibor.

23. forduló, 2016. április 24.
JáNyOK–NAgyMAgyAr 3:1 (0:0),
g.: (52. és 89.) Štibrich, (48.) Tink –
(82.) Keszőcze. sárga lap: Tink – Mez-
zei, Keszőcze F., Keszőcze M. Játékve-
zető: Ivan Gembický. Nézőszám: 200.
Jányok: Holík (K) – Stenchlák, Puss,
Sánka, Duch (90. Horváth), Lojdl,
Tink, Kurejko (80. Masný), Štibrich,
Gombos, Kučera. További cserepado-
sok: Kiss, Tomášik, Nagy. Csapatve-
zető: Puss Lajos. Edző: Gabriel Lyžica.
Egészségügyi szolgálat: Kiss Tibor.
Főrendező: Kemény Zoltán. videó-
technikus: Marian Frano.

24. forduló, 2016. május 1.
NAgyABONy–JáNyOK 2:1 (1:0),
g.: (9.) Miklós (11 m), (46.) Katona –
(62.) Tink. sárga lap: Katona, Németh
– Tomášik, Gombos. Játékvezető: Sta-
nislav Krivošík. Nézőszám: 180.

Jányok: Holík (K) – Stenchlák, Tomá-
šik, Sánka, Duch, Lojdl, Tink, Kurejko
(31. Hlinický), Gombos (76. Puss), Ku-
čera, Masný (79. Kiss). További csere-
padosok: Horváth, Nagy. Csapatveze-
tő: Puss Lajos. Edző: Gabriel Lyžica.
Egészségügyi szolgálat: Kiss Tibor.

25. forduló, 2016. május 8.
Jányok csapata szabadnapos volt.

26. forduló, 2016. május 15. 
(A mérkőzés a rossz időjárási viszonyok
miatt az eredeti időpontban elmaradt. Az
ellenfelek a találkozót május 25-én pótol-
ták.)
FELsőszELi–JáNyOK 3:0 (1:0),
g.: (3.) Peciar, (48.) Karika, (90.) Ho-
vorka. sárga lap: Kalocsai (Felsőszeli).
Játékvezető: Lévai Tibor. Nézőszám:
99.
Jányok: Nagy – Tomášik, Sánka (63.
Hlinický), Duch, Lojdl, Tink, Gombos
(46. Puss), Masný (63. Horváth), Kiss
(K), Štibrich, Stenchlák. Csapatvezető:
Puss Lajos. Edző: Gabriel Lyžica.
Egészségügyi szolgálat: Kiss Tibor.

27. forduló, 2016. május 22.
JáNyOK–vágA 9:1 (2:1), g.: (33. és
51.) Sánka, (34. és 56.) Štibrich, (48. és
72.) Tink, (57.) Masný, (59.) Duch,
(81.) Horváth – (35.) Lukács. sárga
lap: Štibrich – Šandula, Javor, Grell. Já-
tékvezető: Martin Kiš. Nézőszám: 100.

Ladislav Holík kapus hárít a légi csatárok elől
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Jányok: (Holík (K) – Tomášik, Sánka, Duch, Lojdl
(64. Puss), Tink, Gombos, Kučera, Masný (65. Hli-
nický), Kiss, Štibrich (60. Horváth). További cse-
repados: Nagy. Csapatvezető: Puss Lajos. Edző:
Gabriel Lyžica. Egészségügyi szolgálat: Kiss Tibor.
Főrendező: Kemény Zoltán. videótechnikus: Ma-
rián Frano.

28. forduló, 2016. május 29.
NyárAsD–JáNyOK 2:3 (1:3), g.: (4. és 69.)
Rózsa – (9.) Tink, (15.) Sánka, (23.) Štibrich. sárga
lap: Mandák, Frűhwald – Štibrich. Játékvezető:
Adrián Matuška. Nézőszám: 200.
Jányok: Holík (K) – Tomášik, Sánka, Duch, Ku-
čera, Tink, Gombos (74. Kiss), Masný, Štibrich (60.
Hlinický), Stenchlák, Puss (80. Horváth). További
cserepados: Nagy. Csapatvezető: Puss Lajos. Edző:
Gabriel Lyžica. Egészségügyi szolgálat: Kiss Tibor.

29. forduló, 2016. június 5.
JáNyOK–Lég 0:2 (0:0), g.: (53.) Dékány, (87.)
Jáger. sárga lap: Németh, Csölle (mindketten Lég).
Játékvezető: Milan Valko. Nézőszám: 200.
Jányok: Holík (K) – Tomášik, Sánka, Duch, Ku-
čera, Tink, Gombos (77. Hlinický), Masný (63.
Štibrich), Stenchlák (59. Kiss), Puss, Lojdl. További
cserepadosok: Horváth, Nagy. Csapatvezető: Puss
Lajos. Edző: Gabriel Lyžica. Egészségügyi szolgá-
lat: Kiss Tibor. Főrendező: Kemény Zoltán. vide-
ótechnikus: Marian Frano.

30. forduló, 2016. június 12.
JóKA–JáNyOK 2:6 (0:2), g.: (72) Kayembe,
(78.) Noga – (42., 45., 47.) Masný 3, (49.) Sánka,
(50.) Štibrich, (53.) Hlinický. sárga lap: Huszár –
Sánka, Štibrich, Kiss, Horváth. Játékvezető: Adrián
Matuška. Nézőszám: 100.
Jányok: Holík (K) – Tomášik, Sánka, Duch, Tink,
Gombos, Masný, Puss, Lojdl, Štibrich (59. Hor-
váth), Kiss (45. Hlinický). További cserepadosok:
Stenchlák, Nagy, Kurejko. Csapatvezető: Puss
Lajos. Edző: Gabriel Lyžica. Egészségügyi szolgá-
lat: Kiss Tibor.

Feldolgozta: LV
A szerző felvételei

A keret tagjai és a startok száma/Hráči a počet ich štartov
Ladislav Holík 14+11=25, Puss Marián 15+14=29, Tomáš Lojdl
13+11=24, Juraj Hanták 4+0=4, Sánka Gábor 15+14=29, Tomáš
Belovič 1+0=1, Dávid Marko 7+0=7, Marcel Kurejko 11+8=19,
Andrej Štibrich 14+11=25, Jozef Hajduk 3+0=3, Gombos Adrián
7+14=21, Horváth László 13+10=23, Maroš Tink 13+10=23,
František Hlinický 14+13=27, Nagy Rudolf 1+4=5, Michal Ku-
čera 14+10=24, Vladimír Stenchlák 13+12=25, Michal Masný
12+11=23, Kunyi Mihály 6+0=6, Jakub Duch 10+14=24, Pavel
Tomášik 5+11=16, Kiss Tibor 0+13=13.

végeredmény

1. Alsószeli                  28      21     4       3       61:17     67
2. Illésháza                  28      18     6       4       86:34     60
3. Csallóközkürt          28      18     6       4       55:25     60
4. Nagyabony              28      16     1       11     53:46     49
5. Lég                          28      13     6       9       35:31     45
6. Felsőszeli                 28      12     5       11     47:39     41
7. JáNyOK                 28      12     3       13     48:47     39
8. Šoporňa                   28      11     4       13     26:36     37
9. Nyárasd                   28      11     4       13     44:43     37
10. Hodos                    28      9       7       12     41:44     34
11. Vága                       28      10     4       14     42:55     34
12. Jóka                        28      8       5       15     41:69     29
13. DAC C                  28      7       4       17     41:52     25
14. Nagymagyar           28      7       2       19     16:58     23
15. Nádszeg                  28      4       5       19     29:69     17

Megjegyzés: Nagyfödémes kilépett a bajnokságból, eredményeit törölték.

Michal Kučera (balról) Gabriel Lyžica edző


